ut nihil amplius dicam)	certe	non fugatos e Galliis	Corr, L86/ 326
excusurum denuo. At ego	certe	quicquid esset, etiamsi corrupta	Corr, L86/ 440
vel calumniari maxime, vel	certe	maxime falli, certissimis mihi	Corr, L86/ 469
librum aliquando publicare statuissem,	certe	quaedam immutassem, non quod	Corr, L86/ 505
id in me tamen	certe	non possis impingere, qui	Corr, L86/ 522
ignorantiae vel sycophantiae, utrobique	certe	insignis impudentiae, qui tam	Corr, L86/ 526
vera inesset rerum, id	certe	non indiligenter expenderim. Et	Corr, L86/ 544
otiosus occuper aucupio syllabarum,	certe	monosyllaba, illa mens, quam	Corr, L86/ 546
sustineam legere, quae nemo	certe	durare queat; ut perlegat	Corr, L86/ 563
persuadere non possit. Ego	certe	non ita suspicor. Nam	Corr, L86/ 616
nec mirandum, nec ipsi	certe	imputandum, si quorundam perfidia	Corr, L86/ 681
visus est, neque sana	certe	cuiquam contumeliosus in patrem	Corr, L86/ 686
quae tum fuissent eo	certe	ipso cumulatiores, quod paternum	Corr, L86/ 734
interea tamen (quod tibi	certe	perpetuum est) quicquam consistis	Corr, L86/ 765
illis quidem detrectabo iudicium;	certe	taleis esse eos persuasum	Corr, L86/ 816
cibus excolat alienus. Ego	certe	de te sentiebam honestius	Corr, L86/ 839
melioribus in te recideret.	Certe	quemadmodum te persuadeo mihi	Corr, L86/ 844
credo) regnum caelorum. Ego	certe	, Brixii, tuum illud augurium	Corr, L86/ 898
obsessi misereor, immo adamarem	certe	, ni vererer, ne me	Corr, L86/ 946
fiducia iactantem. At mihi	certe	visus esset aliquanto minus	Corr, L87/ 30
intersit concordēs esse; altera	certe	iustissima, quod quae olim	Corr, L87/ 43
magis sycophanticum. At ego	certe	contra faciam. Nam et	Corr, L87/ 88
dixi vitia lusi, et	certe	nihil, opinor, acerbe: eoque	Corr, L87/ 103
aut calumniatur egregie, aut	certe	quid execratio, quid dirae	Corr, L87/ 114
illis, vel non tota	certe	detineretur in illis: quum	Corr, L87/ 154
dicta non perpeti, vel	certe	foederibus condonata vindicare. Nunc	Corr, L87/ 192
Mutuo muli scabunt"; nec	certe	si vellem, satis possem	Corr, L87/ 347
nihil recenseam amplius, aliquanto	certe	plusculum tribuant prudentiae quam	Corr, L87/ 362
virtutes meis possint, ut	certe	faciunt, longe antecellere, non	Corr, L87/ 387
conciliare blanditiis. Hoc unum	certe	(nisi quod ludere se	Corr, L87/ 472
dignatione, sed pro re	certe	, ut censent alii, nimis	Corr, L87/ 527
e proscaenio deterreat, fateor	certe	nil nec habere me	Corr, L87/ 575
satis tragicas deponat Brixius,	certe	reliqua hominis hypocrisis non	Corr, L87/ 586
aut Patroclo, aut Thersitae	certe	, praesidium petendum sit ab	Corr, L87/ 589
praebere pudecerat. At tibi	certe	, mi Erasme convenit, si	Corr, L88/ 19
facile possum componere.	Certe	quod ad eruditionem eius	Corr, L91/ 156
caecutiens, vel (quod verius	certe	puto) quadam erga me	Corr, L91/ 164
Regem si quid possum (certe	perparum possum) sed tamen	Corr, L105/ 6
imposterum diligentia resarcias. Ego	certe	, Margareta carissima, quum numquam	Corr, L106/ 21
litteris vel paratur vel	certe	iuvatur iudicium. Liberet, mea	Corr, L106/ 42
iam cenam inferunt, mihi	certe	, nisi aliorum esset habenda	Corr, L106/ 46
simillima; quamquam vel femella	certe	, modo quae sit eiusmodi	Corr, L128/ 34
aemulatione rependere. Nam ego	certe	puellam talem pueris tribus	Corr, L128/ 36

nobis ista praescribis ? Hoc	certe	miramur, cur sacrum Christi	Corr, L143/ 218
mortalibus, offerret Evangelium salutis?	Certe	, Pomerane, si vera sunt	Corr, L143/ 289
ipsius desciscat haereses; facit	certe	absurditas earum et insania	Corr, L143/ 308
proposito pio, non exiguum	certe	fructum affert disputatio. Conveniunt	Corr, L143/ 349
utram partem sumpseris, utrobique	certe	tantundem profeceris. Nam si	Corr, L143/ 456
impietatem te vel aequare	certe	, vel vincere. Nam primum	Corr, L143/ 831
fateamur esse peccatores. Illud	certe	magis adhuc miror, quod	Corr, L143/ 1141
simillimum omnino sufficeret. Utrique	certe	gratulor, et Principi tuo	Corr, L162/ 25
quo ad potero, fide	certe	ac voluntate omni ex	Corr, L178/ 10
doctoribus excusare: quos ego	certe	non dubito, si nostrum	Corr, L188/ 79
persuaderi sinerem: non mea	certe	causa, cui quid dicant	Corr, L191/ 38
vir ornatissime, tametsi mirifice	certe	, semper amore isto in	Corr, L217/ 5
nafragio propemodum paria facere (certe	tollatur indignatio non amati	Corr, L217/ 26
raro concessa felicitas. Ego	certe	non aliter accipio atque	Corr, L217/ 35
agere, ut aemuleris aut	certes	, sed ut ex insidiis	Corr, L86/ 249
mi Erasme, serius, quod	certi	aliquid scribere cupiebam de	Corr, L26/ 1
tu aliquid habere te	certi	significas, nec tamen interim	Corr, L83/ 905
commode accidit. Nam neque	certior	quisquam offerri potuit qui	Corr, L29/ 27
meis ipsis litteris fias	certior	. Secundo loco conatus apud	Corr, L75/ 21
Epistola referuntur, ut eo	certior	fiat de Consulium serie	Corr, L164/ 77
substitui, quibus Episcopum facit	certiorem	nullum hactenus nummum ad	Corr, L19/ 26
Episcopum facere acceptae pecuniae	certiorem	, uti sit Maruffo causa	Corr, L23/ 6
te perlatas quibus te	certiorem	facio de recepta tabula	Corr, L52/ 9
de Shai statu reddidere	certiorem	: iucundiores futurae si mihi	Corr, L69/ 2
si comperiri potest, quaeso	certiorem	facias me, ut mihi	Corr, L138/ 10
quae istic occurrunt, me	certiorem	reddere. Quae nunc neque	Corr, L162/ 3
de Principum actis fecisti	certiorem	. Quo officio perinde quam	Corr, L166/ 9
ni sint religiosuli quidam	certis	in locis tam obstinati	Corr, L83/ 1172
dicere videatur, quae pro	certis	et indubitatis articulis amplexa	Corr, L143/ 374
debeat minus habere pro	certis	, quae Christus docuit Ecclesiam	Corr, L143/ 383
quidem ac pietatis suae	certissima	in suis super Psalterium	Corr, L164/ 21
de te conceptam, sed	certissimam	hominum ex apertissimis verbis	Corr, L143/ 959
quamquam in quibus, ut	certissimis	exsultas maxime, in his	Corr, L86/ 468
vel certe maxime falli,	certissimis	mihi liceat argumentis evincere	Corr, L86/ 470
interea nuntiis e Lutecia	certissimis	adeo hominem in abruptum	Corr, L91/ 16
hanc rem facientia, multo	certius	ipse legendo quam audiendo	Corr, L15/ 1233
sint aliquid sese pervidisse	certius	, ita neque tam doctum	Corr, L83/ 723
salvi sensim, nec nisi	certo	atque explorato gressu descendamus	Corr, L15/ 1200
gratia linguae, Pensaue tam	certo	singula verba modo: Haec	Corr, L76/ 42
admonuisse te: Noveris pro	certo	, quod Erasmus iste, quem	Corr, L83/ 100
proditoribus, quicumque genitricem eius	certo	demereatur obsequio. Multis ultro	Corr, L83/ 1280
congerente regerenteque vicissim omnia,	certo	diiudicare non possum: dolere	Corr, L88/ 11
quid profecerim haud satis	certo	scio. Respondit mihi pater	Corr, L93/ 5

intra paucos dies rem	certo	cognoscam cognitam ilicet ad	Corr, L106b/ 14
quam quae, non satis	certo	, feruntur, inita fuisset concordia	Corr, L142/ 10
atque depellar. Quippe quae	certo	persuasum habeam, eundem Spiritum	Corr, L143/ 377
tutos item et caeli	certos	in omni flagitiorum licentia	Corr, L143/ 1275
Constantiensi, quippe in quo	certum	sit neminem fuisse non	Corr, L15/ 255
sit, esse se tam	certum	sui, ut in vertendo	Corr, L15/ 1055
trahimur; intermissa quum retractamus,	certum	adhibetur iudicium. Ergo, mi	Corr, L15/ 1510
fuerim scripturus nisi ut	certum	tibi facerem litteras has	Corr, L16/ 183
quibus ille prodesse studuerat.	Certum	est in hac editione	Corr, L83/ 417
in proscaenium secum, si	certum	est illi totis intonare	Corr, L87/ 592
ea quae fidei sunt,	certum	sit atque exploratum, ut	Corr, L143/ 396
epha, nimirum, quia se	certum	clamat ipse, dogmata sua	Corr, L143/ 411
hoc tempore, quo tam	certum	nactus sum tabellarium, ut	Corr, L155/ 3
opinionem persuadeo, et ille	certus	animi erga se tui	Corr, L15/ 92
aliena manu scribo, tam	certus	imitator, ut ne hoc	Corr, L16/ 182
disciplinis, qui usque adeo	certus	animi atque offirmatus sit	Corr, L63/ 92
Deo revelante non possunt.	Certus	sum Dei Filium recte	Corr, L83/ 582
significat "Aogon" seuque omnia;	certus	sum, inquam, recte "Aogon	Corr, L83/ 585
excusiam vicissim tua, nimirum	certus	, ita tibi pulchre instructa	Corr, L86/ 533
memoriae? Extra hoc unum	certus	sum nihil umquam reperturum	Corr, L87/ 112
videre ut securus ac	certus	spondeat sibi non veniam	Corr, L87/ 257
illum. Nunc quoniam haud	certus	sum quo animo acciperet	Corr, L93/ 100
pervicacia nituntur irrumpere: neque	cessant	unus et alter e	Corr, L188/ 105
haud multo post, ut	cessantibus	hac de re disputationibus	Corr, L15/ 1242
quod mortis eum numquam	cessantis	arrepere cotidie commonefaceret,	Corr, L191/ 112
talentum tibi creditum non	cessas	sic impendere, ut ad	Corr, L162/ 18
optimis orbi toti numquam	cessas	reddere. Quae res una	Corr, L188/ 46
carissima, quum numquam te	cessasse	deprehenderim -- immo progressam	Corr, L106/ 21
se omnes conglutinet. Non	cessat	ergo apud universos singulatim	Corr, L15/ 13
spectes puritatem, fateri non	cessat	ex Erasmicis operibus in	Corr, L83/ 1004
genere, quantus sim ipse	cessator	. Quamobrem quod ad hanc	Corr, L81/ 10
me datis, a suis	cessatum	operis fatetur, ac pollicetur	Corr, L86/ 439
quicquid usquam fere vel	cessatum	est ab operis Frobenii	Corr, L87/ 214
ibi me numquam esse	cessaturum	. Dominam meam coniugem tuam	Corr, L163/ 10
cuique fere tuorum amicorum	cesserim	. Sic benevolentia et fide	Corr, L75/ 96
instituto tuo, ut nihil	cesses	quod tibi possit ignosci	Corr, L163/ 7
graecis nulla parte sunt	cessuri	. Coniugi tuae matronae plane	Corr, L155a/ 8
rei medicae, nemini aliquando	cessurus	, nisi hominem (quod abominor	Corr, L87/ 619
aliud videas quam cuppedinarios,	cetarios	, lanios, coquos, fartores, piscatores	Corr, L3/ 25
bonus Theologus interim? ad	cetera	certe strenue, et tamquam	Corr, L15/ 678
quosdam novisse me, ad	cetera	plane stipites, ingenio certe	Corr, L15/ 732
ut illis contenti solis,	cetera	omnia per incuriam contemnant	Corr, L15/ 857
nisi quod eum ad	cetera	omnia reddunt inutilem, ut	Corr, L15/ 927

callidus hostis efficiat, ut	Christi	grex, quem ille ut	Corr, L83/ 860
iam accurate probavit? Quod	Christi	Vicarius velut divinae vocis	Corr, L83/ 1012
quod fors accidere salva	Christi	fide possit. Quae tamen	Corr, L83/ 1275
orbi, cuius curam habet,	Christi	negotium, cuius vicem gerit	Corr, L85/ 54
et officiosam in Ecclesiam	Christi	, cuius Vicario sumus opitulati	Corr, L87/ 185
professor Evangelii, destruere Sacramenta	Christi	, Sanctos Christi spernere, Matrem	Corr, L143/ 82
destruere Sacramenta Christi, Sanctos	Christi	spernere, Matrem Christi blasphemare	Corr, L143/ 82
Sanctos Christi spernere, Matrem	Christi	blasphemare, Crucem Christi	Corr, L143/ 82
Matrem Christi blasphemare, Crucem	Christi	contemnere, vota Christo facta	Corr, L143/ 83
pugnent exitialiter adversus doctrinam	Christi	. Qua in re quamquam	Corr, L143/ 97
potuisse coalescere adversus Evangelium	Christi	; quid aliud agitis, quam	Corr, L143/ 110
ut funditus omnem adimatis	Christi	Evangelio fidem? Quippe quod	Corr, L143/ 111
omnes Christum induerunt, qui	Christi	nomen sibi vendicant. Quam	Corr, L143/ 192
certe miramur, cur sacrum	Christi	Evangelium quidam istic verentur	Corr, L143/ 218
tribus Apostatis, et a	Christi	fide transfugis, totam aestimare	Corr, L143/ 224
pridem praeceptorem tuum Sacramenta	Christi	oppugnantem clarissimis Scripturis et	Corr, L143/ 231
et stultitia gentibus) ea	Christi	Crux gloria est Christianis	Corr, L143/ 249
quum in Crucem ipsam	Christi	(quae sacrum et venerabile	Corr, L143/ 252
Evangelium salutis. Evangelium ergo	Christi	, quod Evangelistae scripserunt, quod	Corr, L143/ 284
habuissent Christiani verum Evangelium	Christi	, sed in fide Christi	Corr, L143/ 295
Christi, sed in fide	Christi	tota tot aetates errasset	Corr, L143/ 295
tam brevi tempore a	Christi	fide in ipsius desciscat	Corr, L143/ 307
peccatum peremerit, an perimat	Christi	gratia. Haec atque huiusmodi	Corr, L143/ 347
articulis amplexa est Ecclesia	Christi	Catholica, a gnisiis et	Corr, L143/ 375
ea numquam hactenus Ecclesia	Christi	crediderit, quum ea semper	Corr, L143/ 458
scripsisse Patres, quos Ecclesia	Christi	veneratur in Sanctis. An	Corr, L143/ 482
mulier potest conficere corpus	Christi	? Et item haec, Christus	Corr, L143/ 528
fiducia, quam (abnegato Crucis	Christi	scandalo) nostri iustitiarum nobis	Corr, L143/ 550
contra Dei gratiam, et	Christi	erit abnegatio. Non dubito	Corr, L143/ 563
nos mentiris, abnegato Crucis	Christi	scandalo operum et sectarum	Corr, L143/ 571
docere mentiris, abdicato Crucis	Christi	scandalo, fiduciam in sectis	Corr, L143/ 642
merere quicquam sine fide	Christi	, at ne sic quidem	Corr, L143/ 673
servire iustitiae. Quorsum illud	Christi	? Fac hoc, et vives	Corr, L143/ 694
et esse prorsus abnegationem	Christi	, quacumque sanctitatis specie fulgeat	Corr, L143/ 701
extollunt gratiam, et fidem	Christi	commendant, ut ablato bonorum	Corr, L143/ 709
Lutheri aequalem esse Matri	Christi	? Ubi docuit ore suo	Corr, L143/ 739
iustitiam conferre sine fide	Christi	, aut qui de suis	Corr, L143/ 847
contra Dei iustitiam, et	Christi	erit abnegatio. Haec tua	Corr, L143/ 874
contra Dei gratiam, et	Christi	erit abnegatio. % Non utar	Corr, L143/ 924
pugnare contendat adversus gratiam	Christi	, sed ipsum etiam Christum	Corr, L143/ 933
ac spem reponat absque	Christi	fide. Sed haec interpretatio	Corr, L143/ 966
Non illud iudicaturi quondam	Christi	, quo se daturum praedicat	Corr, L143/ 1023
fingit, sed quem Spiritus	Christi	illic sua sponte producit	Corr, L143/ 1114

producit. Qui enim Spiritu	Christi	aguntur, hi sunt Filii	Corr, L143/ 1115
eruditissimi viri et de	Christi	Ecclesia bene meriti Diatribe	Corr, L143/ 1192
furiis agitatur, reiecta fide	Christi	, dementaverit? Ita vides, Pomerane	Corr, L143/ 1225
impugnationem gratiae, et abnegationem	Christi	, si quis aliud tentet	Corr, L143/ 1259
fingit, sed quem Spiritus	Christi	illic sua sponte producit	Corr, L143/ 1286
producit. Qui enim Spiritu	Christi	aguntur, hi sunt Filii	Corr, L143/ 1287
Pomerane, pleraque verba sint	Christi	, et quae si quis	Corr, L143/ 1288
fructum bonum in credentibus	Christi	spiritum sua sponte producere	Corr, L143/ 1294
quae lacrimis lavit pedes	Christi	, et capitis capillis extersit	Corr, L143/ 1314
Christum docuisse, quicquid Ecclesia	Christi	credit, in quo sine	Corr, L143/ 1332
credit, in quo sine	Christi	contumelia non posset errare	Corr, L143/ 1333
restare sensit cum carne	Christi	? Quamquam hoc aliquot e	Corr, L143/ 1350
tandem iunxit Icolampadius, carnem	Christi	penitus abstulerunt, merum linquentes	Corr, L143/ 1355
se ferebant omnia, ut	Christi	corpus ex Eucharistia prorsus	Corr, L143/ 1371
servat eandem fidem, quae	Christi	morte per Apostolos, Martyres	Corr, L143/ 1429
haec usque tempora perpetuo	Christi	flatu derivata est, ad	Corr, L143/ 1431
At vos, qui Ecclesiam	Christi	contemnitis, quos ob id	Corr, L143/ 1433
ignominiam suam quaerat gloriam	Christi	, nec improbam sinat superbiam	Corr, L143/ 1473
mortem horreat, sed desiderio	Christi	libens oppetat, mortemque ut	Corr, L191/ 115
sunt optima, piissima, maxime	Christiana	, verisque Theologis dignissima, ea	Corr, L15/ 608
visa est, cur homo	Christiana	modestia tam hostiliter opus	Corr, L75/ 282
in religione colloces potius	Christiana	, quam tua, nec innitaris	Corr, L83/ 1464
ex Diabolo. Ceterum vere	Christiana	fides, qua Christus Iesus	Corr, L83/ 1467
dicitur in spiritu, vere	Christiana	spes, quae de suis	Corr, L83/ 1468
Dei benignitate confidit. Vere	Christiana	caritas, quae non inflatur	Corr, L83/ 1469
exhibeatur abs te vere	Christiana	modestia, cuius labor in	Corr, L88/ 25
omnia, non solum non	Christiana	, verum etiam passim designare	Corr, L143/ 196
reprehenditur? Necnon eadem opera,	Christianae	vitae simplicitas, temperantia, frugalitas	Corr, L5/ 31
in praecipuis habentur fidei	Christianae	mysteriis? Hunc certe fructum	Corr, L5/ 45
gratiam. At ex antiquis	Christianae	doctrinae scriptoribus, quum multo	Corr, L15/ 1285
modo vel scintillam habet	Christianae	mentis in pectore, qui	Corr, L60/ 76
quam victurus. Quin tu	Christianae	te caritati restituens, animo	Corr, L75/ 587
quum nonnihil intersit rei	Christianae	, ut Pontifices, quod eos	Corr, L83/ 858
corpusque eius, quod moreretur	Christianae	communione expers, insepultum,	Corr, L86/ 354
qui multo maiorem moliuntur	Christianae	pietati perniciem) haud minus	Corr, L143/ 154
si qui alibi praetextu	Christianae	libertatis quid designent non	Corr, L143/ 190
Fidelium omnium ex fidei	Christianae	dogmatibus, plerasque etiam publico	Corr, L143/ 353
gnisiis et germanis fidei	Christianae	dogmatibus dimoveat atque depellar	Corr, L143/ 376
esse tam immanes fidei	Christianae	hostes, tam accinctos ad	Corr, L189/ 13
argutiis Theologi, Rempublicam	Christianam	haud dubie iam olim	Corr, L15/ 404
in se modestiam et	Christianam	humilitatem discere. Ita fiet	Corr, L63/ 58
opera tua clarissima, quibus	Christianam	pietatem promovet, interturbet: quae	Corr, L148/ 11
mihi, quanto id rei	Christiane	multo magis interesse video	Corr, L178/ 13

vel Anglus augescentibus orbis	Christiani	commodis invidere. Sin tibi	Corr, L75/ 613
arce religionis summus ille	Christiani	orbis princeps suo testimonio	Corr, L83/ 1015
et iniecta frequentius mentione	Christiani	, atque identidem peccatoris nomen	Corr, L86/ 894
et optimorum exemplo morum,	Christiani	populi promoverunt pietatem. Habent	Corr, L143/ 104
Habent deinde totius Orbis	Christiani	per tot aetates, quot	Corr, L143/ 105
tot saecula non habuissent	Christiani	verum Evangelium Christi, sed	Corr, L143/ 295
pro miraculo, quod tantum	Christiani	populi tam brevi tempore	Corr, L143/ 307
saeculi, tamen purissimam populi	Christiani	partem perpetuo fuisse apud	Corr, L143/ 654
loquimini, quasi soli sitis	Christiani	, et graviter obiurgatis Ecclesiam	Corr, L143/ 1421
vel praecipue totius orbis	Christiani	studio, ne morbus iste	Corr, L148/ 10
perficeres -- veluti Institutionem	Christiani	Matrimonii, quod Regina serenissima	Corr, L148/ 20
Ibi inter summos orbis	Christiani	monarchas rursus refecta foedera	Corr, L191/ 87
alia multa, multo magis	Christianis	omnibus utilia, tum eas	Corr, L15/ 266
professo infestiores fuisse hostes	Christianis	omnibus, ut quibus in	Corr, L15/ 1157
tum vero seorsum a	Christianis	amplectenda, utpote a qua	Corr, L15/ 1263
hoc voluisse videtur Augustinus,	Christianis	videlicet non esse legendum	Corr, L15/ 1465
Christi Crux gloria est	Christianis	nobis. Sed profecto ridiculum	Corr, L143/ 250
totius Ecclesiae nomine Catholicis	Christianis	licet verissime sancta quadam	Corr, L143/ 577
Ethnicis, nunc tandem bona	Christianismi	pars deflexerit miserabiliter. Quasi	Corr, L83/ 323
posueris in communibus istis	Christianismi	virtutibus, eo minus assuesces	Corr, L83/ 1472
neque tibi nunc in	Christianissimi	Regis negotia pertracto multum	Corr, L96/ 3
iudicii, doctorum fere omnium	Christianissimus	, et Christianorum (ut ego	Corr, L5/ 24
aculeos est exserturus? Denique	Christianissimus	Princeps noster, cuius sacra	Corr, L60/ 245
magis viro gravi, vereque	Christiano	debut, quam is dialogus	Corr, L5/ 28
cum omni prorsus populo	Christiano	communia, cuiusmodi sunt virtutes	Corr, L83/ 1162
Christo non habendum pro	Christiano	, nempe mercenarium esse non	Corr, L143/ 1040
superbi, sugillatis in grege	Christiano	. Profecto, Pomerane, si cuius	Corr, L143/ 1325
fere omnium Christianissimus, et	Christianorum	(ut ego certe puto	Corr, L5/ 24
fictarum commercio, fidem veris	Christianorum	historiis adimere, quippe qui	Corr, L5/ 75
Latinis, quibus cum communi	Christianorum	nomine convenerunt, licet in	Corr, L15/ 1158
totius anni tempore, magna	Christianorum	frequentia, in ipso Dei	Corr, L60/ 82
ut a Poeseos studio	Christianos	averteret, rursus abs te	Corr, L15/ 1468
desciscerent ab Hebraeis ad	Christianos	aliqui, nec segnius ad	Corr, L83/ 771
speras, adeo stipites esse	Christianos	omnes, ut eis persuadere	Corr, L143/ 484
vel solos se gloriantur	Christianos	, nihil valebit omnis sectarum	Corr, L143/ 548
qui se solos esse	Christianos	gloriantur: Et profecto quamquam	Corr, L143/ 574
iustos, se solos esse	Christianos	. Inter mortales enim extra	Corr, L143/ 578
ferinam feritatem qua contra	Christianos	et Deo deditos Fratres	Corr, L143/ 668
gloria; quid faciunt ad	Christianos	, qui nulla credunt opera	Corr, L143/ 848
opinor, quia docet Lutherus,	Christianos	omnes omnibus solutos esse	Corr, L143/ 1395
Theologicae, constantius tamen esse	Christianum	, quam ut sustineam esse	Corr, L143/ 27
libertatis quid designent non	Christianum	: quandoquidem non omnes Christum	Corr, L143/ 191
Si alibi, Si non	Christianum	: quum intellegas, et ubique	Corr, L143/ 194

Et nulla lex humana	Christianum	quemquam obligat? Et, Christus	Corr, L143/ 530
Et nihil damnare potest	Christianum	, nisi sola incredulitas? Et	Corr, L143/ 533
peccatum damnare potest hominem	Christianum	, praeter solam incredulitatem. Cetera	Corr, L143/ 762
quaqua versus orbis patet	Christianus	, impendio favent ac demirantur	Corr, L16/ 23
de qua totus eum	Christianus	orbis amplectitur. Nempe quod	Corr, L75/ 106
negent, ad quos propemodum	Christianus	orbis a veteribus omnibus	Corr, L83/ 228
denigrare fidelia. Tam anxie	Christianus	, ut nisi mihi duo	Corr, L86/ 930
interpretati sunt, et totus	Christianus	orbis annos iam plus	Corr, L143/ 50
Ideo tu nolis esse	Christianus	, quia ego sum peccator	Corr, L143/ 266
dederit nobis, non est	Christianus	: quisquis fatebitur nobiscum, apud	Corr, L143/ 516
sancti quicquam est, neque	Christianus	quisquam. Sed ad rem	Corr, L143/ 580
cuius desiderio iam diu	christianus	orbis affligitur. Gaudeo te	Corr, L155a/ 6
qui ea Prophetam deipso	Christo	vaticinatum intellegat. Quod, exceptis	Corr, L15/ 766
sunt ibi quae de	Christo	Prophetae cecinerant, quorum alios	Corr, L15/ 774
a quoquam, Apostolis a	Christo	, ab Apostolis universo mundo	Corr, L15/ 1136
contionatoris officii, quod mundum	Christo	lucrifacit, nunc ab his	Corr, L60/ 77
theologiae studium stetit, a	Christo	passo, plus annis mille	Corr, L60/ 155
est, quin Reverendissimus in	Christo	Pater, Cantuariensis Antistes, qui	Corr, L60/ 232
Quid autem Reverendissimus in	Christo	Pater Cardinalis Eboracensis, qui	Corr, L60/ 239
nostrum, dictosque Reverendissimos in	Christo	Patres vix dici potest	Corr, L60/ 268
humilis illa toties a	Christo	praedicata modestia: quam prudens	Corr, L63/ 107
eas ad Reverendum in	Christo	Patrem Episcopum Roffensem	Corr, L75/ 38
tam impios, ut pro	Christo	recusarint ei resistere, cui	Corr, L75/ 167
litterae tuae, frater in	Christo	carissime, longae quidem illae	Corr, L83/ 1
quum "Sermonem" vertit pro	Christo	, cur non illi quoque	Corr, L83/ 684
causa nomino, Reverendum in	Christo	Patrem Ioannem Ecclesiae Roffensis	Corr, L83/ 993
tota re uni desudat	Christo	, qui tibi solus ob	Corr, L88/ 26
referas, eo similior es	Christo	: quem non aliter possis	Corr, L88/ 32
et Domino nostro Iesu	Christo	. Nihil est his in	Corr, L143/ 32
Crucem Christi contemnere, vota	Christo	facta vilipendere, dicatum Christo	Corr, L143/ 83
Christo facta vilipendere, dicatum	Christo	caelibatum solvere, virginitatem Christo	Corr, L143/ 84
Christo caelibatum solvere, virginitatem	Christo	consecratam polluere, monachos ac	Corr, L143/ 84
polluere, monachos ac velatas	Christo	virgines ad coniugium, hoc	Corr, L143/ 85
tot aetates, quot a	Christo	passo fluxerunt adusque vestra	Corr, L143/ 105
malit adiungi, quos cum	Christo	regnare, nec vos dubitatis	Corr, L143/ 122
luminibus vestris Sanctorum cum	Christo	regnantium gloriosa maiestas et	Corr, L143/ 136
salutis? Nec hactenus a	Christo	passo quisquam servatus est	Corr, L143/ 286
invexerunt, dum opera pro	Christo	venditarunt, contra quos et	Corr, L143/ 551
et opera venditare pro	Christo	, nos interim nunc appellans	Corr, L143/ 573
et opera venditare pro	Christo	. Primum quod ad Religiones	Corr, L143/ 643
si sub uno duce	Christo	, alii sub aliis diversis	Corr, L143/ 645
ut alium sequantur pro	Christo	, ut ii sint potissimum	Corr, L143/ 656
nos fingis venditare pro	Christo	: nec id te pudet	Corr, L143/ 671

adhuc peccatur, docemus cum	Christo	, ut iugiter oretur delicti	Corr, L143/ 885
inferos praecipitem, velut abnegato	Christo	, ruiturum. Si sic te	Corr, L143/ 989
optet ac speret, eum	Christo	non habendum pro Christiano	Corr, L143/ 1040
adhuc peccatur, docemus cum	Christo	, ut iugiter oretur delicti	Corr, L143/ 1123
fecimus. Ecce, qui soli	Christo	credere vos iactatis, iam	Corr, L143/ 1250
sit, quicumque hactenus a	Christo	passo habiti sunt usquam	Corr, L143/ 1342
sacrilegum habeat animum de	Christo	? Quis enim dubitet, quam	Corr, L143/ 1383
dubitet, quam impie de	Christo	sentiat, qui et Sanctos	Corr, L143/ 1383
quid ei videatur de	Christo	, cuius animum spurcissimum adversus	Corr, L143/ 1386
hic sanctissimus est in	Christo	Frater, et scleratis turmis	Corr, L143/ 1415
et Redemptore nostro, Iesu	Christo	, atque utriusque Spiritu, ab	Corr, L217/ 49
tuae partem convertam, ubi	Christophorum	, hactenus tuum, nunc nostrum	Corr, L180/ 10
hunc modum praedicando mihi	Christophorum	, effecens ut penitus eum	Corr, L180/ 27
quum a Iudeis ad	Christum	, a Graecis ad Latinos	Corr, L15/ 1164
plus minus ducentis ante	Christum	natum. Non dubito quin	Corr, L83/ 455
Aogon," quae quidem in	Christum	competat, aut ignoretur, aut	Corr, L83/ 549
Christianum: quandoquidem non omnes	Christum	induerunt, qui Christi nomen	Corr, L143/ 192
de nobis mentiuntur propter	Christum	: ipsi scilicet ideo non	Corr, L143/ 263
dum per fidem suscipis	Christum	. Non enim pro se	Corr, L143/ 558
Crucem tollunt, et sequuntur	Christum	, dum vigiliis, ieiuniis et	Corr, L143/ 658
pugnant contra gratiam, et	Christum	prorsus abnegant, qui in	Corr, L143/ 708
suo? Ergo quicquid ante	Christum	natum per Moisen et	Corr, L143/ 729
quid ego tibi allego	Christum	? Quin allego potius Lutherano	Corr, L143/ 807
nihil velit aliud, quam	Christum	gratis mortuum, si ex	Corr, L143/ 838
dum per fidem suscipis	Christum	. Verum quidem istud est	Corr, L143/ 860
dum per fidem suscipis	Christum	. Non enim pro se	Corr, L143/ 919
Christi, sed ipsum etiam	Christum	prorsus abnegare. Quum ista	Corr, L143/ 934
ea oppugnari gratiam, et	Christum	prorsus abnegari; eum non	Corr, L143/ 1087
Prophetam illum, id est,	Christum	, non audierit, ego ultor	Corr, L143/ 1131
Et Pater clamat super	Christum	: Hunc audite. Et Christus	Corr, L143/ 1133
possunt. Quisquis, inquis, in	Christum	crediderit, arbor bona est	Corr, L143/ 1284
Christus. Nos non dubitamus	Christum	docuisse, quicquid Ecclesia Christi	Corr, L143/ 1332
Ecclesiam, tamquam non audiat	Christum	, oggannientes extra locum verba	Corr, L143/ 1422
exitium. Ecclesia siquidem, quia	Christum	audit in se loquentem	Corr, L143/ 1428
qui in Ecclesia sua	Christum	spernitis, qui Christum Ecclesiae	Corr, L143/ 1435
sua Christum spernitis, qui	Christum	Ecclesiae suae loquentem audire	Corr, L143/ 1435
ut existat aliquis qui	Christum	prorsus praedicet abnegandum. Nec	Corr, L162/ 8
cetera Cochlei nomen reperirem.	Christum	obnixae praecor, cuius beneficio	Corr, L166/ 24
rem magnam confecisse putant,	Christumque	sibi devinxisse perpetuo, si	Corr, L5/ 59
pro quo mortuus est	Christus	. Alioqui qui sciemus, ut	Corr, L15/ 706
pro quo mortuus est	Christus	, utiliores sunt quam exactissima	Corr, L15/ 719
suam collocabant, intellexit, priusquam	Christus	eis hunc eius litterae	Corr, L15/ 769
pro quo mortuus est	Christus	, ferre profecto non possum	Corr, L15/ 791

cui titulum fecit, "quod	Christus	idem sit Sermo Dei	Corr, L83/ 614
omnia institueret communia, multum	Christus	quum in commune conatus	Corr, L83/ 1137
Immo iamdiu est quod	Christus	populo exprobravit electo. "Quare	Corr, L83/ 1165
aut eius munus, cui	Christus	Marthae postposuit officium, tu	Corr, L83/ 1451
vere Christiana fides, qua	Christus	Jesus vere dicitur in	Corr, L83/ 1467
veniam, numquam potuisset obtinere	Christus	, quin acerbe olim debacchatus	Corr, L86/ 932
quod in mundum protulit	Christus	, quod quattuor olim Evangelistae	Corr, L143/ 47
tu Evangelista Lutheri, vel	Christus	tuus Lutherus ipse, an	Corr, L143/ 89
vero redemptione gestavit) ipsorum	Christus	Lutherus, homo non una	Corr, L143/ 253
habere pro certis, quae	Christus	docuit Ecclesiam suam, quam	Corr, L143/ 383
Dominus, Esaiae. 20. et	Christus	, Matthaei. 15. Quid ergo	Corr, L143/ 421
est autem Articulus ille:	Christus	est Iustitia nostra. Nam	Corr, L143/ 514
nihil omnino docetis, nisi	Christus	est iustitia nostra? Hoc	Corr, L143/ 519
istud concedat vobis, quod	Christus	est Iustitia nostra, idem	Corr, L143/ 522
haec erit bona consecutio,	Christus	est iustitia nostra, ergo	Corr, L143/ 526
Christi? Et item haec,	Christus	est iustitia nostra, ergo	Corr, L143/ 529
Christianum quemquam obligat? Et,	Christus	est iustitia nostra, ergo	Corr, L143/ 531
nisi sola incredulitas? Et	Christus	est iustitia nostra, ergo	Corr, L143/ 533
necessario scilicet consequuntur istam,	Christus	est iustitia nostra? Quid	Corr, L143/ 536
arbitrio iustificamur, ergo gratis	Christus	mortuus est. Iustitia haec	Corr, L143/ 554
est. Iustitia haec quae	Christus	est, testimonium habet in	Corr, L143/ 554
sentiamus, et docemus. Respondeo,	Christus	est iustitia nostra, factus	Corr, L143/ 723
immo dedocebis omnia, quaecumque	Christus	non docuit ore suo	Corr, L143/ 729
omnia, nisi quicquid eorum	Christus	docuit rursus ore suo	Corr, L143/ 731
Ergo dedocebis rursus quae	Christus	Ecclesiam docuit per tot	Corr, L143/ 732
isset, scilicet? Haec, opinor,	Christus	Lutherum non docuit ore	Corr, L143/ 745
ea credi postulatis, quae	Christus	docuit ore suo, cetera	Corr, L143/ 749
docetis interea, quae neque	Christus	docuit, neque bonus quisquam	Corr, L143/ 752
subiungis: Primum autem docuit	Christus	, hoc esse opus Dei	Corr, L143/ 753
quod prodidit ore suo	Christus	. Age igitur, an non	Corr, L143/ 794
hoc prodidit ore suo	Christus	, quod aliquando venturi forent	Corr, L143/ 795
et nostro arbitrio iustificamur,	Christus	pro nobis gratis mortuus	Corr, L143/ 833
enim gratis mortuus est	Christus	, si nihil valent opera	Corr, L143/ 839
ad iustitiam Dei, qui	Christus	est: cui, tamquam id	Corr, L143/ 856
suis delictis mortuus est	Christus	, sed pro te, et	Corr, L143/ 864
sed gratia Deo, quod	Christus	venit, non propter iustos	Corr, L143/ 890
Sentiet de Sacramentis quod	Christus	docuit et instituit, formabit	Corr, L143/ 1118
etiam inimicos. Haec docuit	Christus	, ad haec trahit natura	Corr, L143/ 1120
sed gratia Deo, quod	Christus	venit, non propter iustos	Corr, L143/ 1127
Christum: Hunc audite. Et	Christus	: Oves, inquit, meae vocem	Corr, L143/ 1133
hoc ipsum ipse testatur	Christus	, cui uni te scribis	Corr, L143/ 1168
et iubet, et vetat	Christus	? Quorsum ista, si nihil	Corr, L143/ 1173
eram, et collegistis me.	Christus	eos dedisse dicit, et	Corr, L143/ 1176

cum trahente conscendere; quum quaecumque prodidit ore suo sua sponte sic producit Sentiet de Sacramentis, quod homines spirituales consilio, quod Sacramentis, inquis, credet quod quaestionem trahitis quid docuerit alioqui frustratus esset promissum et Publicanos haberi iubet in me affectui simillimam, in bibliotheca Divi Stephani tibi sua intercidat, reliquis illud interea mecum upotonthorizon, dico, Hieronymi, Ambrosii, Cypriani, Augustinos, non decies mille suffragatus est divus Ioannes imputans quod esurientem non non in elementis mundi, Non in elementis mundi, locutus, ut nec de temporis acquiro quod somno est vobis omnis abstinentia etiam absens admonere quosdam eius tuis praeponeat precibus, subinde acceptus hospitio, vestrum praecellere, quod otium et divellas vulnera, et obductas obliviscantur etiam vulnere, quorum inepte ut commissura tamquam XIX. To Margaret, Elizabeth, exceptis dumtaxat his, quae Latinum verbum est, quamquam Smardona loco non salubri scribis esse) tam absolutum tragoedias, quales tu mihi colorem, vel ob aliter Quum Heroes universos in oris sui diffilabit in tota semel collaberetur in importune videar suis eruisse quod saltatriculae quidam ac itaque non horizonos ille familiam potest ubi velit	Christus Christus Christus Christus Christus Christus Christus Christus Christus Christus Christus Chronicon Chronographis Chryson Chrysostomi Chrysostomos Chrysostomus cibarint cibis cibis cibo ciboque ciborum cibos cibos cibum cibus cicatrices cicatrices cicatricosum Cicely Cicero Cicero Cicestriam ciclopedias cies cinctam cinerem cinerem cineres cinerebus circulatores circulus circumducere	contra manifeste monstret, se . Quin et hoc demiror , ut eum producat absque docuit et instituit. At prodidit, (qui Deum adorare docuit et instituit. Satis . Nos non dubitamus Christum , quo secum ea promisit , vos estis, inquam, qui servet incolumem. T. Morus Cassiodori, libellum quidem parvulum adiunget Ioannes Sichardus. Bene xeton euron anthrakas. Et , Gregorii, Basilii, atque id . Denique ne quid officeret , vir acerrimi iudicii, doctorum , sitientem neglexerint, hospitem sub et vestitu, aut alia et vestitu, aut alia quidem, qui multis non suffuror, quod quoniam parcum : at illi non erat nobis esse vitandos. Tibi eius tuis ieiuniis, et , vestrum cubile desiderat, an excolat alienus. Ego certe refrices, qui nobis in adhuc gestant in corpore vulnus exstet in nodum , John, c. 1519 T reliquit et Seneca, nihil quoque semel atque iterum ubi et terra salubrior orbem absolverit"? Pudet me . Quod si et res vestem, aut aliud quispiam decoqueres, meritoque adeo decoqueres , ac velut pulverem proiciet . Ais enim, "Alioqui qui , vel Fabrum, quem toto faciunt) difficilius est, quam , sed domorum culmen determinat et regiis interim expensis	Corr, L143/ 1242 Corr, L143/ 1254 Corr, L143/ 1297 Corr, L143/ 1305 Corr, L143/ 1307 Corr, L143/ 1329 Corr, L143/ 1331 Corr, L143/ 1334 Corr, L143/ 1434 Corr, L217/ 57 Corr, L164/ 2 Corr, L164/ 103 Corr, L91/ 49 Corr, L60/ 153 Corr, L143/ 134 Corr, L5/ 23 Corr, L143/ 1179 Corr, L143/ 1117 Corr, L143/ 1304 Corr, L25/ 36 Corr, L25/ 38 Corr, L143/ 1317 Corr, L71/ 3 Corr, L83/ 1425 Corr, L83/ 1388 Corr, L86/ 838 Corr, L86/ 161 Corr, L87/ 252 Corr, L87/ 100 Corr, L76/ i Corr, L60/ 185 Corr, L83/ 480 Corr, L2/ 6 Corr, L93/ 25 Corr, L86/ 792 Corr, L83/ 1127 Corr, L86/ 102 Corr, L143/ 1444 Corr, L15/ 804 Corr, L87/ 469 Corr, L15/ 785 Corr, L3/ 28 Corr, L16/ 117
--	--	--	---

nunc Deloini, nunc Cardinalis propinarent orbi, et poculum opera subducantur clanculum, quae firmas et inconcussas semper quae ut nobis proxima degenerarent Ordines ad mores suburbiiis, in finitimis, in fictione qua velut melle circumferrent palam Scripturarum melle Aeneas sese apud Vergilium depelli, vinctique turpissimum, tantis blande adulatorum mellita venena nihil abs te tam scriptis tam accurate, tam munitum aut libratum, tam prospicias, sensimque inde ac sint tam caute ac religionis, commendaveras perquam referente perscripsimus, ea homines scriptum est (quamquam omnia interdum Graeca permiscet, tam propositionis huius expositionem feliciorem aliquam materiam tibi solum atque ad pedes placentibus his, qui te archetypis abrogent. Apostoli nonne aliam rursus ex medio neque capitulum umquam dum distinguebatur, ille data opera sacris litteris adversus eum ab Ecclesia, et assiduo quid attinet id tam Scripturam videri possi Iudaeo dubitaret, quin quod inde Pueri ex Aristotele subinde adversus eum citabatur, Bene mores consortia prava. Deinde Hieronymus eo loco, quem habet quod ex Evangelio an Latinam, quam solam obstrueret non solum ita verum paulo post his gustum nobis inficit ac	circumferrebat circumferrent circumferri circumferunt circumfusaque circumfusi circumiectis circumlitum circumlitum circumsaeptus circumsaeptus circumsonant circumspecte circumspecte circumspecte circumspecte circumspecte circumspecte circumspecte circumspecte circumspecti circumspectissime circumspectus circumspexissent circumspice circumspicit circumventum citabant citabat citabat citabat citabatur citandi citare citare citaretur citari citatis citatis citatis citatis citatis citatis citatis citatis citatis citatis	exosculans; nec semper inde palam Scripturarum melle circumlitum diutius absque insigni traductione secum, impressas videlicet cordibus undique, ita magis ignorata sibi saeculi, tamen purissimam oppidulis praedicavit: Quicumque suaviuscule influeret in animos , quas ipsas non minus nebula Carthaginensibus immiscuit, ac angustiis, vide obsecro, qua ; hinc odia saeva et scriptum est (quamquam omnia limatis, tamen impetrandum est potuit, quod non ille referas pedem, unde sit scripta, ut expediat obici sane ac civiliter, per ac sagaces aegre adducuntur) ut non alicunde possit es, ut non videas acuti in Dialecticis argutiis quam eleganter expolias; quae , nuncubi excidisset aperienti. Ubi suis versutiis vicarium sibi ex Prophetis secundum translationem Evangelio, idque tam diligenter omitteret, nisi quod si ex vicesimo. Quid ille , Bene citas, inquit, domine usu comprobata, quod ego diligenter, cui non putas sincerius, admiscuisti. Porro Pauli , ibi esset, non deferre solet, ut ipsius anima , inquit, domine, sed illum ex illius proverbiiis, quod , queratur defloratam esse venustatem in Erasmus. Nam certe , quoties ex sacra Scriptura locum Cyprianus, verum paulo verbis, "In principio erat nauseam quoties offertur antidotum	Corr, L91/ 24 Corr, L143/ 435 Corr, L87/ 399 Corr, L143/ 352 Corr, L15/ 1303 Corr, L143/ 654 Corr, L83/ 1223 Corr, L41a/ 35 Corr, L143/ 435 Corr, L15/ 132 Corr, L15/ 684 Corr, L3/ 22 Corr, L15/ 531 Corr, L15/ 560 Corr, L15/ 643 Corr, L83/ 25 Corr, L96/ 21 Corr, L188/ 98 Corr, L41a/ 48 Corr, L15/ 532 Corr, L83/ 259 Corr, L15/ 403 Corr, L75/ 590 Corr, L19/ 38 Corr, L75/ 423 Corr, L15/ 1124 Corr, L15/ 674 Corr, L15/ 675 Corr, L15/ 677 Corr, L15/ 687 Corr, L15/ 1035 Corr, L15/ 1470 Corr, L143/ 845 Corr, L15/ 682 Corr, L15/ 943 Corr, L15/ 687 Corr, L83/ 13 Corr, L83/ 298 Corr, L83/ 938 Corr, L15/ 1092 Corr, L83/ 665 Corr, L83/ 666 Corr, L83/ 1296
--	---	---	---

nunc toties in testem	citata	conscentia prae te feras	Corr, L75/ 501
lente facio, ut ne	citata	lectio nimium cito voluptatem	Corr, L135/ 12
in Deum? Deinde vel	citatis	illis perperam, vel intellectis	Corr, L143/ 1186
egregie ridiculum, quod, "Calepino"	citato	, nihil aliud affers tamen	Corr, L83/ 494
immo id ipsum quod	citatur	, sitne an non sit	Corr, L15/ 627
non sit ibi, unde	citatur	, ignorant), se tamen solos	Corr, L15/ 628
potuisse. At in Conciliis	citatur	ex Latino codice, non	Corr, L15/ 1121
fieri; quamquam haud nominatim	citavit	hominem, verum tam aperte	Corr, L60/ 175
si Latini ex Latino	citent	codice! quasi ideo fecerint	Corr, L15/ 1122
Itaque hanc pecuniam quanto	citius	bene, quod soles, impenderis	Corr, L70/ 9
quod soles, impenderis, quanto	citius	pro nova recurreris, tanto	Corr, L70/ 10
primum tibi locum, opinor,	citius	cedant illi, quam hi	Corr, L75/ 184
vel morti devovere sese	citius	quam cuiquam pareant. Verum	Corr, L83/ 847
sed ipsum etiam patrem	citius	relicturus sit quam se	Corr, L93/ 12
abstergi. Quod quo dicto	citius	factum videas, expendemus ilico	Corr, L143/ 1281
ludo, quando succumbent? non	cito	hercle opinor, si non	Corr, L15/ 914
erit perficiendi facultas tam	cito	quam ego tuam rem	Corr, L54/ 8
partum, quem tibi tam	cito	scribis instare, quo faxit	Corr, L128/ 31
ne citata lectio nimium	cito	voluptatem auferat. Kai tauta	Corr, L135/ 12
fortasse totus incubisset, quarumque	citra	ullam adulandi suspicionem uberrimam	Corr, L5/ 86
magnifacio, ut in quibus	citra	cuiusquam offensam liberum cuique	Corr, L15/ 108
observat ut in reddendo	citra	subsistat potius vel mille	Corr, L15/ 831
quin vos inventurus sit	citra	praeceptoris praedicationem subsistere.	Corr, L43/ 21
quo pacto possit attingere,	citra	linguae peritiam, vel Hebraeae	Corr, L60/ 143
progressi longius, aliquanto tamen	citra	medium subsisterent. Ceterum ille	Corr, L60/ 167
cum eo agas, quam	citra	fucum, citro lenocinium, citra	Corr, L75/ 41
citra fucum, citro lenocinium,	citra	morsum, tantum annotans, quid	Corr, L75/ 42
qui plures tradit modos	citra	vitium eius usurpandi vocabuli	Corr, L75/ 261
minus certe quam tibi	citra	ullam potest arrogantiae culpam	Corr, L75/ 555
idque tam ingenue, tam	citra	fucum ullum, tam nullis	Corr, L82/ 4
mediocritatem iam promotum sit,	citra	quam adhuc longo intervallo	Corr, L83/ 318
quod erga superos quoque	citra	culpam pro suo quisque	Corr, L86/ 648
iocari sine calumnia, ridere	citra	convicium, ludere citra maledictum	Corr, L87/ 262
ridere citra convicium, ludere	citra	maledictum, commonefacere sine	Corr, L87/ 262
tuae forent epistolae, quae	citra	nauseam nobis legerentur. Etenim	Corr, L106/ 3
scripta commendat. Quamquam et	citra	illam merito placere possint	Corr, L107/ 7
quam naturae merito, quam	citra	peccatum suum talem sortitus	Corr, L143/ 607
queant, aut, ne valeant,	citra	dementum suum subtrahatur gratia	Corr, L143/ 1182
liberum permisit omnibus, ut	citra	periculum crederent panem cum	Corr, L143/ 1360
agas, quam citra fucum,	citro	lenocinium, citra morsum, tantum	Corr, L75/ 41
fieri posset, quae ultro	citroque	sunt inter vos perscripta	Corr, L30/ 7
demereatur obsequio. Multis ultro	citroque	dictis, effeci tandem ut	Corr, L83/ 1281
videntur tollere, si iudicium	cius	in approbandis scriptorum operibus	Corr, L85/ 60

audacia. Certe ut in his causis illam quae regius consessus vocatur, homo Quamquam, ut est eruditorum statui tecum simili contra ut dicantur vera; et puto) quadam erga me sicuti nunc hominis candidissimi Sive illud vere sive negotium denuo solitae spe attulerit, cui nunc vel cui tu tamen parum contendero. Vide ergo, quam Brixi, quandoquidem tu tam altera in honorem utriusque non nomine (quod tam perquam circumspecte sane ac est, omnia vocabula Romana minime vellem, cum aliqua coram adulati laudant, eadem alieno animo fore? aut quam codicum depravatione defendere. suppellectilem conferas integrum, si minus fidenter, quam vos, Nam quid aliud olim damnaret Dominus? Quid aliud Maruffus nuper occurrit mihi, eblateravit insanias, ilico furiose id tecte, quin statim adversus execrabiles eius haereses potius quam, quum exisset, I nunc et Erasmus incessis mordacitatem, et omnia nimirum, quia se certum Evangelii hostes. Et Pater Ariani, quam quod nunc adversum vos, id clarum medium, provocatum etiamnum sese stupide minus quam improbe dicis et pseudotheologum, sycophantam minuta modo me annotasse aspiciam, neque ad te aliquanto iudicare sanius. Ne	civem civilior civilis civilitas civilitate civilitate civilitate civilitati civilitatis civilitatis civilitatis civiliter civiliter civiliter civiliter civiliter civitate civium clam clam Clam clam clamabant clamabant clamabant clamans clamare clamarent clamarent clamaret clamas clamas clamat clamat clamatis clamatis clamitans clamitans clamitas clamitat clamitem clamites	haud gravatim admiserint, si erat quam verior, quamquam , suavis, innocens, mitis, misericors , et indoctorum superbia, primum contendere, et quod ad plusquam aulica deridet, si , praeferas. Et ut ingenue tribuo, non aliter quam causa fassus, cui tu exhibeat. Qua in re causa vel modestiae, tuam , mirum est quod ad agam tecum. Etenim quamquam temet in te tuendo magis excogitata quam vere tam saepe Brixius concedit , per amicos quosdam admonitus donare, nihilo hercle magis offensione retinenda: quibus si etiam ipsi lacerant. Quamquam id fore consilium, quod vero non potuisse fieri fore furtum speres -- esse clarissimas. Nam quid Ariani, quam quod nunc et haeretici omnes reliqui nescio quo errore suo , tam egregia disseruisse sese omnes illud telum in , nec ego ea de de via, idque Erasmo novatorem esse verborum cum illum canino dente corrodere ipse, dogmata sua se super Christum: Hunc audite Lutherani: Scripturas esse pro esse pro vobis. Ecclesia , quasi vel provocet qui interim, te prodire provocatum , haereseos crimen impingis ac , sed et neotericorum decretis , ut tibi caute prospicias totam Ecclesiam tot aetates	Corr, L83/ 845 Corr, L87/ 45 Corr, L191/ 96 Corr, L75/ 183 Corr, L86/ 485 Corr, L86/ 830 Corr, L91/ 164 Corr, L87/ 391 Corr, L75/ 288 Corr, L75/ 545 Corr, L82/ 33 Corr, L75/ 289 Corr, L86/ 464 Corr, L86/ 481 Corr, L87/ 42 Corr, L87/ 306 Corr, L188/ 98 Corr, L83/ 478 Corr, L16/ 133 Corr, L15/ 139 Corr, L15/ 1163 Corr, L83/ 768 Corr, L86/ 250 Corr, L143/ 436 Corr, L143/ 437 Corr, L143/ 440 Corr, L22/ 5 Corr, L143/ 1212 Corr, L75/ 61 Corr, L143/ 17 Corr, L15/ 77 Corr, L83/ 668 Corr, L83/ 970 Corr, L143/ 411 Corr, L143/ 1133 Corr, L143/ 437 Corr, L143/ 1338 Corr, L86/ 173 Corr, L86/ 204 Corr, L83/ 57 Corr, L75/ 468 Corr, L83/ 24 Corr, L83/ 422
--	--	--	---